De dilationibus.

nona actione. 7 sic nō obstat pemptio instātie. **¶** Ad scdm qm̄ snia iam fuit lata pcludit h̄ do. an. q̄ qm̄ petitiū vel exceptū fuerit vt pcederet fm̄ istā penam et in d̄ hoc non obstante sentētiauerit fm̄ iusticiāz cāe nō debet āplius audiri i alia instātia q̄ hoc videtur eē reprobati. ar. ff. de compē. q̄ in diem. ordināf. n. h̄ actio 7 exceptio ad eundē finē. Et sic variat iudiciū d̄ plenario ad plenariū 7 sic obstat p̄ma snia. facit quod nō. bar. in. l. q̄ rome. §. duo fratres. ff. de verb. ob. h̄ vbi nō fuisset oppositum in primo iudicio si venit p̄ viam exceptionis n̄ audis q̄ ante debuerit opponere fm̄ eū. si p̄vā actōis audis q̄ nūc agit cōtra suam ex altera cā. **¶** Videte circa primū membz qm̄ fuit petitiū vel exceptum de pena 7 iudex contrariū iudicauit vt nō possit agi postea fm̄ do. an. p̄t dubitari nūq̄ pcedat h̄ d̄m̄ siue iudex exp̄sse reprobauerit exceptionē seu petitiōz an etiā qm̄ simplr̄ iudicauit contrariū. nam. l. qd̄ i die. alle. p̄ do. a. n. facit potius ad contrariū. nam loquit qm̄ iudex exp̄sse reprobauit compensationē 7 tūc nō possit amplius agi. secus si de ea opposita rōnem non habuit quia tūc salua manet facultas compensandi etiāz post sniam vt ibi le. 7 nō. sed ego quo ad casum huius cidē puto si exp̄sse non reprobauit. satis em̄ ē q̄ de ea i snia rōnem non habuit. videt em̄ reprobasse 7 impu- tet non appellanti sicut qm̄ p̄ducto instrumento iudicatur illud. vt in. c. suborta. de re iudi. 7 ibi ē bona glo. 7 qd̄ nō. in. c. cū iohannes. de fide instr. i glo. si. sile etiā i qōne falsitatis. nā et post sniam pōt agi. vt in. c. l3. de p̄ba. 7 in. c. cū venerabilis. de excep. tñ si in prima instātia fuit exceptū de falsitate 7 p̄rium fuit iudicatum nō pōt amplius agi nisi appellet vt in. l. j. et. ij. c. si ex fal. instru. 7 nō. glo. dicti. c. l3. 7 rō diuersitatis inter excep- tionem cōpensatōis 7 alias p̄dictas seu casuz n̄m est. q̄ exceptio cōpensatōis de directo obstat executōni 7 non snie. vñ si iudex de ea opposita mētionez nō fecerit nō videt p̄pter hoc reprobasse h̄ potius referuasse ad tps̄ executionis secus vbi exceptio d̄ directo obstat cō demnationi q̄ tūc iudex etiā nō habēdo de ea rōnem vi- detur reprobasse q̄ fecit actū p̄sus cōtrariū. vt nō. in. p̄alle. c. suborta. ad idē. c. ex pte. iij. 7 qd̄ ibi nō. d̄ appel. **¶** Cōcludo ergo circa primū membz q̄ si in p̄ma in- stantia fuit petitiū vel exceptū de pena 7 iudex p̄trariū iudicauerit. s. fm̄ iusticiāz cāe siue exp̄sse reprobauerit exceptionē siue tacite non pōt amplius agi vel excipi nisi fuerit appellatū. **¶** Quo ad scdm̄ membz dū dicit do. an. q̄ si non fuit oppositū in primo iudicio non au- dit p̄ viam exceptionis. nō puto hoc simplr̄ vñ d̄ dicerē q̄ aut nemo agit 7 tūc in dubio n̄ pōt excipi zc. aut agit actor forte p̄ executōe sentētie quā habuit 7 tūc satis poterit excipi hoc mō. dico q̄ tu nō es audien- dus q̄ debes cadere a cā q̄ noluisti iurare. et sic peto p̄ iudicē te condēnandū cū de delicto notorie constet i actis. ad hoc qd̄ plene dixi in. c. si diligētī. de fo. cōpe. 7 qd̄ nō. in. c. pastoralis. de cā poss. et p̄prie. in glo. pe. et p̄ fede. consi. xliij. **¶** Quo ad t̄ciū dū dicit q̄ p̄ viam actionis d̄z audiri si non fuit actū vel exceptū in primo iudicio. Adverte q̄ aut fuit snia executōi mādāta et n̄ video quō possit reus agē ad istā penā cū nō possit ca- dere ab actione cū sublata sit p̄ solutionē. nā solutōne eius qd̄ debet oīs obligatio tollit insti. q̄. mo. tol. obl. in p̄n. vñ p̄inde ē habēdū ac si spēs petita eēt pempta. vt. l. qd̄ te. ff. si cer. pe. Aut nō ē executā snia 7 tūc si se- tētia ē lata i fauore actoris q̄ debebat p̄dere cām in ob- latā in penā satis puto dictū suū pcedere. si h̄o fuit la- ta p̄ reo q̄ debebat h̄ri p̄ p̄fesso 7 p̄t dubitari nūquid post absolutionē possit agere actor vt habeatur p̄ cō- fesso 7 sic condemnēf. 7 hoc quia text. in. d. l. ij. §. qd̄ si actor. dicit q̄ debet condēnari fm̄ q̄ status cāe sugges- sit. h̄ certe status cāe nunc non patitur q̄ reus habeat p̄ confesso p̄pter p̄sumptionē q̄ erat p̄ illū qui noluit